
strana 478 částka 5 

PŘÍLOHA č. 21 
vnitřního a kancelářského řádu 

pro okresní, krajské a vrchní soudy 
Příloha ča kancelářského řádu pro okresní, krajské a vrchní soudy 

VZORY ELEKTRONICKÝCH FORMULÁŘŮ PRO SOUDNÍ KOMISAŘE: 

I. 
Předložení pravomocně skončené věci 

Instrukce č. 9, příloha č. 21 

Soud, kterému je věc předložena k archivaci :

Označení soudního komisaře :
titul před titul za

string 255 string 255

se sídlem :

ulice, číslo popisné

PSČ string 5 město

Zůstavitel

bydliště :

ulice,  číslo popisné

PSČ string 5 město

stát

Rozhodnutí

vydáno pravní moc vykonatelnost
dd.mm.yyyy dd.mm.yyyy dd.mm.yyyy

pravní moc vykonatelnost

výrok č.X dd.mm.yyyy dd.mm.yyyy

příloha

string 2000

datum předložení podpis soudního komisaře

dd.mm.yyyy

volný text či vložení dalších souborů

Soudní komisař prohlašuje, že v příloze ne/zaslal konečné rozhodnutí ve věci.

Tento formulář slouží pro potřeby soudního komisaře a soudu

Test výroku

string 255

připojený soubor

poznámka soudního komisaře

Informace o vyřízení

způsob vyřízení string 255

poznámka k  vyřízení string 255

jméno příjmení

string 255

string 255

datum narození

dd.mm.yyyy

string 255 string 255

string 500

string 255

000 D 00000/0000 (strukturovaně)

string 255

string 500

spisová značka soudu

string 500

Předložení pravomocně skončené věci

jméno příjmení

string 255



strana 479 částka 5 

II. 

Předkládací zpráva k rozhodnutí o opravném prostředku 

Odvolací soud :

Soud, prostřednictvím kterého je věc předložena k rozhodnutí o opravném prostředku :

Označení soudního komisaře :
titul před titul za

string 255 string 255

se sídlem :
ulice, číslo popisné

PSČ string 5 město

Zůstavitel

bydliště :
ulice,  číslo popisné

PSČ string 5 město
stát

Účastník č.X role v řízení

titul před titul za

string 255 string 255

bydliště :

ulice,  číslo popisné

PSČ string 5 město
stát

zástupce účastníka:
O není ⊕  fyzická osoba O právnická osoba

titul před titul za

string 255 string 255

bydliště nebo sídlo:
ulice, číslo popisné

PSČ string 5 město
stát

string 500

Předkládací zpráva k rozhodnutí o opravném prostředku

string 500

jméno příjmení

jméno

string 255

string 255

string 255

string 500

string 255 string 255

string 255 string 255

datum narození

string 500

spisová značka soudu

000 D 00000/0000 (strukturovaně)

jméno

Účastníci řízení

string 255

dd.mm.yyyy

string 255

string 500

příjmení

string 255

O právnická osoba
příjmení

string 255

datum narození
string 255

⊕  fyzická osoba

string 255

string 255

dd.mm.yyyy

string 255

string 255

příjmeníjméno

string 500

Instrukce č. 9, příloha č. 21 



strana 480 částka 5 

Účastník č.X role v řízení

obchodní firma nebo název

string 255

se sídlem :

ulice, číslo popisné
PSČ string 5 město

stát

zástupce účastníka:
O není

obchodní firma nebo název

string 255

se sídlem :

ulice, číslo popisné
PSČ string 5 město
stát

Rozhodnutí

vydáno
dd.mm.yyyy

napadené rozhodnutí doručeno účastníku dd.mm.yyyy

příloha

Opravný prostředek č.Y
podal účastník č.

odvolání podáno: ⊕  oprávněnou osobou

⊕  u soudu Ο  u soudního komisaře
podáno doručeno

⊕  podáno včas dd.mm.yyyy dd.mm.yyyy

podání založeno ve spisu na čl. č.l.

O obálka zásilky podané na poště připojena č.l. ⊕  není připojena

⊕  odvolání doručeno ostatním účastníkům dd.mm.yyyy

O vyjádření k  odvolání podáno na č.l. č.l.

O odvolání je přípustné paragraf o.s.ř.

⊕  soudní poplatek  zaplacen č.l. ve výši 
⊕  osvobozen usnesením ze dne dd.mm.yyyy na č.l. č.l.

    od soudních poplatků podle § paragraf zákona o soud.popl.

⊕  odvolání nemá vady

O usnesení s výzvou k  odstranění vad na č.l. č.l.

doručeno odvolateli dd.mm.yyyy

⊕  vady odvolání odstraněny na č.l. č.l.

⊕  odvolání vzato zpět na čl. č.l. O nebylo vzato zpět
příloha

O nebyly odstraněny

připojený soubor

cesta k souboru, string 3000

Opravný prostředek

O osobou neoprávněnou
O dáno na poštu

O nebylo doručováno
O nebylo podáno

O není přípustné dle §

Kč

identifikační číslo

string 255

string 500

string 255

Napadené rozhodnutí:

poznámka k  vyřízení string 255

způsob vyřízení

string 255

string 255

string 255

string 255

O fyzická osoba ⊕  právnická osoba

string 255

O fyzická osoba ⊕  právnická osoba

string 500

identifikační číslo

string 255

O podáno pozdě

č.j. string 255 (strukturovaně včetně č.l.)

Instrukce č. 9, příloha č. 21 



strana 481 částka 5 Instrukce č. 9, příloha č. 21 

poznámky:

Soud, kterému je věc předložena k rozhodnutí o opravném prostředku : ⊕, O

výběr z menu

Soud, prostřednictvím kterého je věc předložena k rozhodnutí o opravném prostředku : první - odvolací soud

druhý - okresní soud 

Označení soudního komisaře :
titul před titul za

string 255 string 255

string 255

se sídlem :

ulice, číslo popisné

PSČ string 5 město

třímístné číslo

string 500

jméno příjmení

string 255

string 500

Předkládací zpráva k rozhodnutí o opravném prostředku

string 500

spisová značka soudu

000 D 00000/0000 (strukturovaně)

string 255 string 255

identifikační číslo



strana 482 částka 5 

III. 
Předložení návrhu rozhodnutí soudu 

Instrukce č. 9, příloha č. 21 

Soud, kterému je věc předložena k rozhodnutí :

Označení soudního komisaře :
titul před titul za

string 255 string 255

se sídlem :

ulice, číslo popisné

PSČ string 5 město

Zůstavitel

bydliště :
ulice,  číslo popisné

PSČ string 5 město

stát

Účastník č.X role v řízení

titul před titul za

string 255 string 255

bydliště :

ulice,  číslo popisné
PSČ string 5 město

stát

zástupce účastníka:
O není ⊕  fyzická osoba O právnická osoba

titul před titul za
string 255 string 255

bydliště nebo sídlo:

ulice, číslo popisné
PSČ string 5 město

stát

string 255

spisová značka soudu

string 500

Předložení návrhu rozhodnutí soudu

000 D 00000/0000 (strukturovaně)

dd.mm.yyyy

Účastníci řízení

jméno příjmení

string 500

⊕  fyzická osoba O právnická osoba

dd.mm.yyyy

jméno

string 255

string 255

string 255

jméno příjmení

string 255

string 255

string 500

příjmení
string 255

jméno příjmení

string 255 string 255

string 500

string 255

datum narození

string 255

string 255 string 255

datum narození

string 255

string 500

string 255

string 255



strana 483 částka 5 

příloha

výběr souboru

string 2000

datum předložení podpis soudního komisaře vizualizovaný elektronický v PDF 

dd.mm.yyyy

funkční odskoky tabulátorem na další položku

strany formuláře číslovány

Tento formulář slouží pro potřeby soudního komisaře a soudu

volný text či vložení dalších souborů

poznámka soudního komisaře

Soudní komisař prohlašuje, že v příloze zaslal návrh rozhodnutí ve věci.

připojený soubor

Instrukce č. 9, příloha č. 21 


